
M i n i s t e r o  de l l ’ I s t r u z i o ne
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ J .  T O R R I A N I ”

 E-mail: cris004006@pec.istruzione.it, cris004006@istruzione.it   
S i t o  W e b :  w w w . i i s t o r r i a n i . i t

I S T I T U T O  T E C N I C O  -  L I C E O  S C I E N T I F I CO  
Via Seminario, n° 17/19 - 26100 CREMONA  0372 28380 - Fax: 0372412602

I S T I T U T O  P R O F E S S I O N A L E  –  I e F P  Sezione associata “ALA PONZONE CIMINO” 
V i a  G e r o l a mo  d a  C r em o n a ,  2 3  -  2 610 0  CR E M O NA   03723 5179  -  Fa x :  037 2457 603

All’albo dell’Istituto

Al sito web della scuola

AVVISO  DI  SELEZIONE  FINALIZZATO  AL  CONFERIMENTO  DI  INCARICO  DI  PRESTAZIONE  D’OPERA
INTELLETTUALE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI CONSULENZA PSICOLOGICA PER GLI  
A.S. 2022/2023 - 2023/2024

Prot.n. 14172 del 29/09/2022

OGGETTO: Verbale di aggiudicazione 

                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’ Avviso Pubblico  Prot.n. 14172 del 29/09/2022;
Viste le istanze pervenute;
Visto il verbale della Commissione Valutatrice Prot. 15034 del 13-10-2022;
Visti  gli esiti dei colloqui organizzati in data 17-10-2022;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria provvisoria dei candidarti che hanno presentato istanza in tempo utile:

Esperto Punti 

Maffi Nicola Punti    68

Chiesi Giulia Punti    40

Avverso  la  presente  graduatoria  è  ammesso  presentare  ricorso  entro  e  non  oltre  5  giorni  dalla
pubblicazione.

In assenza di reclami,trascorso detto termine, la graduatoria si intenderà definitiva.
La graduatoria ha validità biennale con scadenza 31-08-2024 

          Dirigente Scolastico  
                        Dott.ssa Roberta Mozzi 

 

                                     
   C.F.: 80003100197 – Cod. Mecc.: CRIS004006

Sistema Certificato ISO 9001:2015 IMQ n. IT-117764

CRIS004006 - AIJ28CW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015351 - 18/10/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MOZZI ROBERTA

http://www.iistorriani.gov.it/

		2022-10-19T14:42:58+0200
	ROBERTA MOZZI




